COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIII

INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA
DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL'UNIONE DEI COMUNI
- CITTA TERRITORIO VAL VIBRATA,

PREORDINATA ALL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI
DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA
AI SENSI DELL’ART. 1), COMMA 2 LETTERA B), D.L. 76/2020
CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020 E SS.MM.II,
FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI:

INTERVENTI DI RIFACIMENTO TRATTO LUNGOMARE SUD
E TRATTI MARCIAPIEDI LATO OVEST.
CUP: G77H21079020004 - CUI: L00173630674202100022

VERBALE DI APERTURA ED ESAME ISTANZE
DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PERVENUTE
E SORTEGGIO PUBBLICO

SEDUTA PUBBLICA

L'anno DUEMILAVENTITRE, il giorno 23 del mese di marzo in Tortoreto (TE) presso la sede
municipale dell'Ufficio Tecnico, Settore n.8 “Lavori di straordinaria manutenzione strade ed edifici
comunali” sito in via Napoli n. 4, 64018, Tortoreto Lido (TE):

PREMESSO

che con determina di settore n.17 del 09.03.2023 Reg. Gen. n. 337, & stata avviata un’indagine di
mercato, regolata da specifico avviso pubblico, preordinata all'individuazione di cinque operatori
economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, da invitare alla procedura negoziata ai
sensi dell’art. 1), comma 2 lettera b), D.L. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii,
finalizzata all'affidamento dei lavori denominati “Interventi di rifacimento tratto lungomare sud e tratti
marciapiedi lato ovest”;

che I'avviso pubblico di indagine di mercato, prot. n. 7793 del 09/03/2023, & stato pubblicato per
quindici giorni naturali e consecutivi, rispettivamente: all’Albo pretorio on-line; sul profilo del
committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotto la sezione “bandi di gara e
contratti”; all’homepage del sito istituzionale dell’ente nella sezione “notizie”; presso I'Osservatorio
Regionale dei Contratti Pubblici;

Bandi I = Comuna Ciclabila” (] P ¢
andiera ) 's ) LY 4 e
Blu | , W - ’
: Vissgia 3 1ana TSNS ST i 0 o
N 130 14001

Sede Piazza Libertd,12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 —www.comune.tortoreto.te.it- C.F. e Part. IVA 00173630674
Settore VIII - Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comunec.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it




R s b
e
b ol

COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIII

che I'avviso prevedeva come termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse le
ore 08:00 del giorno 23/03/2023;

che nel caso in cui pervenga un numero superiore a cinque manifestazioni di interesse, si procedera
al sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare alla successiva procedura di
consultazione dei preventivi, cosi come disciplinato dall’avviso della manifestazione di interesse;

TUTTO CIO’ PREMESSO
Il Responsabile Unico del Procedimento, alle ore 15:41, alla presenza dei dipendenti geom. Alberto
Ronda e dott. Andrea Quinto, inizia 1'esame delle istanze pervenute, ai fini dell’ammissione dei
soggetti candidati a poter essere selezionati per il successivo invito a presentare offerta.

I1 RUP, dopo aver effettuato 'accesso presso il portale telematico della CUC Val Vibrata di cui
all'indirizzo web https:/ / app.albofornitori.it/ alboeproc/albo_cucvalvibrata, nella sezione dedicata
alla procedura in oggetto, entrando in Reportistica > Documentazione d'offerta > Documentazione,
effettua lo scarico delle buste pervenute e da atto che, entro il prescritto termine di scadenza delle
ore 08:00 del 23 marzo 2023, sono pervenute n. 139 manifestazioni di interesse come da seguente
elenco, dove ad ogni operatore economico ¢ attribuito un codice identificativo (ID) assegnato dal
sistema, rinviando l'accesso dei dati completi degli operatori partecipanti alla conclusione della
procedura di affidamento:

ELENCO ISTANZE DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

OPERATORE AMMESSO
ECONOMICO
CODICE ID

2601
2445
2389
2694
2484
2693
2399
2350
2590
2246
2443
2572
2511
2401
2478

NO

NP XXX X[R|XR XXX X[ XX |e

Pt 2 2 i § v

sEn ‘—w———( Comune Ciclabila® # 3 ol
andiera '‘RIVA @ ET LY St ge
Blu e Al LY /20

130 14001

Sede Piazza Liberta, 12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 —www.comune.tortoreto.te.it- C.F, e Part. IVA 00173630674
Settore VIII — Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comune.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it




DR
COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIO

2628
2545
2618
2515 X
2567
2386
2657
2421
2306
2459
2465
2682
2542
2330
2673
2286
2678
2645
2474
2584
2349
2373
2613
2620
2339
2376
2548
2340
2453
2415
2555
2604
2574
2403
2553
2611
2300
2500
2471

Bandiera T Comune Ciclobile™ ¢
gslu X | N 1€ @m.@ ';&f'

Sede Piazza Liberta, 12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 -www.comune.tortoreto.te.it- C.F. e Part. IVA 00173630674
Settore VIII - Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comune.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it

XXX

PR IE I BRI P B Do d Pl B P g P P B4 Bt P B Pl P d P Pd B P Pad P P P P Pad g P P P




COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIII

2430
2669
2689
2371
2322
2685
2490
2344
2591
2298
2468
2304
2456
2582
2540 X
2527 X
2525
2400
2667
2335
2663
2583
2295
2361
2536
2577
2617
2504
2452
2649
2593
2507
2288
2256 X
2614
2499
2365
2318
2419

PR XX XX R XX XX

PP d Pl Pad P B Pod Pod P Pad Pt Pl Pl P P P P

RIX XXX

e

Bandiera : g I—E I ‘ H @ c.,.:. CI:;N.'
Blu ‘ (Rl j & &

CEATH RO MANRBEROHT ETETCR
130 4004

Sede Piazza Liberta, 12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 —~www.comune.tortoreto.te.it— C.F. e Part. IVA 00173630674
Settore VIII - Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comune.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it




COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIII

2638
2381
2516
2496 X
2521
2379
2493
2243
2532
2462
2564
2428
2303
2296
2362
2654
2321
2701
2410
2293
2475
2487
2394
2265
2336
2598
2476
2434 X
2327
2579
2529
2408
2520
2317
2370
2481
2254
2634
2644

Bandiera @ {zﬂ‘i':ﬁx‘. Comun Clelabile® [}
galu BORGHI ; RI’H @ 1 S b %’ﬁ’
: 150 1001 SLih iz ‘w

Sede Piazza Liberta, 12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 —www.comune.tortoreto.te.it- C.F. e Part. IVA 00173630674
Settore VIII - Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comune.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it

XXX

P B Pl P P P P Pt Pad Pd P d Pad Pl P Pad P q Pl Pad P Paq P4 P P

KRR R X XXX




COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIII

2282 X
2641
2698 X
2675
2260
2631
2508

x

XX XX

Alla luce delle verifiche effettuate, gli operatori economici non ammessi sono i seguenti:

OPERATORE
ECONOMICO CAUSA NON AMMISSIONE
CODICE ID
2515 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023
2540 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2527 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023
2256 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2496 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUl ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2434 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2282 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023
2698 PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023

Dall’esame delle istanze risulta che gli operatori economici ammessi sono in totale 131.
La fase di esame delle istanze si conclude alle ore 17:17.

Il Responsabile Unico del Procedimento, alle ore 17:21, da inizio alla procedura di sorteggio
mediante esclusivamente la piattaforma telematica di e-procurement di cui all'indirizzo web
https:/ / app.albofornitori.it/ alboeproc/albo_cucvalvibrata, messa a disposizione dalla Centrale
Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni - Citta Territorio Val Vibrata;

Si da atto che fin dalle ore 15:30, orario stabilito per le operazioni di sorteggio pubblico anonimo
come indicato nell’avviso pubblico, non sono presenti rappresentanti delle ditte.

Di seguito si riportano i codici identificativi assegnati ai relativi n. 5 operatori economici sorteggiati
mediante estrazione casuale eseguita automaticamente attraverso la piattaforma telematica di e-

procurement.
Bandiera rRiRE oA P )
Blu prao ¢ & ~%o0 it

Sede Piazza Liberta,12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 -www.comune.tortoreto.te.it- C.F. e Part. IVA 00173630674
Settore VIII - Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comune.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it




COMUNE DI TORTORETO

Provincia di Teramo
Settore VIII

2286
2428
2577
2583
2620

QA WIN| =

Alle ore 17:33, si concludono le operazioni di sorteggio finalizzate alla selezione di cinque operatori
economici da invitare alla procedura di affidamento in oggetto, dando atto che la registrazione di
ogni attivita & avvenuta automaticamente all'interno della piattaforma telematica e che il diritto di
accesso ai nominativi delle ditte estratte & differito alla scadenza del termine di presentazione delle
offerte medesime.

Letto, approvato e sottoscritto.

11 Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Alessandra Nardi

I testimoni

Geom. Alberto Ronda

Dott. Andrea Quinto -

Tortoreto, 23/03/2023

Q Bandiera Comune Ciclabile® S
r
Blu 3 2 ) %_’é

Sede Piazza Liberta, 12 - 64018 TORTORETO (TE) - Tel. 0861.78.51 —www.comune.tortoreto.te.it- C.F. e Part. IVA 00173630674
Settore VIII - Lavori di Manutenzione Strade ed Edifici Comunali - Via Napoli,4 - Tel. 0861.785320/340
email: settore8@comune.tortoreto.te.it PEC: comune@tortoretopec.it




