

Provincia di Teramo

INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA
DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL'UNIONE DEI COMUNI

- CITTÀ TERRITORIO VAL VIBRATA,
PREORDINATA ALL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI
DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA
AI SENSI DELL'ART. 1), COMMA 2 LETTERA B), D.L. 76/2020
CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020 E SS.MM.II,
FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI:

Settore VIII

INTERVENTI DI RIFACIMENTO TRATTO LUNGOMARE SUD E TRATTI MARCIAPIEDI LATO OVEST. CUP: G77H21079020004 – CUI: L00173630674202100022

VERBALE DI APERTURA ED ESAME ISTANZE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PERVENUTE E SORTEGGIO PUBBLICO

SEDUTA PUBBLICA

L'anno DUEMILAVENTITRE', il giorno 23 del mese di marzo in Tortoreto (TE) presso la sede municipale dell'Ufficio Tecnico, Settore n.8 "Lavori di straordinaria manutenzione strade ed edifici comunali" sito in via Napoli n. 4, 64018, Tortoreto Lido (TE):

PREMESSO

che con determina di settore n.17 del 09.03.2023 Reg. Gen. n. 337, è stata avviata un'indagine di mercato, regolata da specifico avviso pubblico, preordinata all'individuazione di cinque operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell'art. 1), comma 2 lettera b), D.L. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii, finalizzata all'affidamento dei lavori denominati "Interventi di rifacimento tratto lungomare sud e tratti marciapiedi lato ovest";

che l'avviso pubblico di indagine di mercato, prot. n. 7793 del 09/03/2023, è stato pubblicato per quindici giorni naturali e consecutivi, rispettivamente: all'Albo pretorio on-line; sul profilo del committente, nella sezione "Amministrazione Trasparente" sotto la sezione "bandi di gara e contratti"; all'homepage del sito istituzionale dell'ente nella sezione "notizie"; presso l'Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici;



















Provincia di Teramo Settore VIII

che l'avviso prevedeva come termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse le ore 08:00 del giorno 23/03/2023;

che nel caso in cui pervenga un numero superiore a cinque manifestazioni di interesse, si procederà al sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare alla successiva procedura di consultazione dei preventivi, così come disciplinato dall'avviso della manifestazione di interesse;

TUTTO CIO' PREMESSO

Il Responsabile Unico del Procedimento, alle ore 15:41, alla presenza dei dipendenti geom. Alberto Ronda e dott. Andrea Quinto, inizia l'esame delle istanze pervenute, ai fini dell'ammissione dei soggetti candidati a poter essere selezionati per il successivo invito a presentare offerta.

Il RUP, dopo aver effettuato l'accesso presso il portale telematico della CUC Val Vibrata di cui all'indirizzo web https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_cucvalvibrata, nella sezione dedicata alla procedura in oggetto, entrando in *Reportistica* > *Documentazione d'offerta* > *Documentazione*, effettua lo scarico delle buste pervenute e dà atto che, entro il prescritto termine di scadenza delle ore 08:00 del 23 marzo 2023, sono pervenute n. 139 manifestazioni di interesse come da seguente elenco, dove ad ogni operatore economico è attribuito un codice identificativo (ID) assegnato dal sistema, rinviando l'accesso dei dati completi degli operatori partecipanti alla conclusione della procedura di affidamento:

ELENCO ISTANZE DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

OPERATORE ECONOMICO	AMMESSO	
CODICE ID	SI	NO
2601	X	
2445	X	
2389	X	
2694	X	
2484	X	
2693	X	
2399	X	
2350	X	
2590	X	
2246	X	
2443	X	
2572	X	
2511	Х	
2401	Х	
2478	X	



















Provincia di Teramo Settore VIII

2628	X X X	
2545	Χ	
2618	Χ	
2515		Χ
2567	Χ	
2386	Χ	
2657	Χ	
2421	X	
2306	X	
2459	Χ	
2465	X X X X X X X	
2682	Х	
2542	Х	
2330	Χ	
2673	Х	
2286	Х	
2678	Χ	
2645	Х	
2474	Х	
2584	Χ	
2349	X X X X X X X X X X	
2373	Χ	
2613	Х	
2620	Χ	
2339	Χ	
2376	Χ	
2548	Χ	
2340	Χ	
2453	X X X	
2415	Х	
2555	Χ	
2604	Х	
2574	Х	
2403	Х	
2553	X X X X	
2611	Х	
2300	Х	
2500	Х	
2471	Х	
27/1		



















Provincia di Teramo Settore VIII

2430	Х	
2669	X	
2689	Χ	
2371	Χ	
2322	Χ	
2685	Х	
2490	Х	
2344	Х	
2591	Χ	
2298	X X X X X X X X X	
2468	Χ	
2304	Х	
2456	Χ	
2582	Х	
2540		Х
2527		Х
2525	Χ	
2400	Х	
2667	X	
2335	Х	
2663	X X X X X X X X X X	
2583	Х	
2295	Х	
2361	Х	
2536	Х	
2577	Х	
2617	Х	
2504	Х	
2452	Х	
2649	Х	
2593	Х	
2507	X X X	
2288	Х	
2256		X
2614	Х	
2499	X X X X	
2365	X	
2318	Х	
2419	X	
	L	J



















Provincia di Teramo Settore VIII

2638	Х	
2381	X X X	
2516	Х	
2496		X
2521	Х	
2379	Χ	
2493	X	
2243	Х	
2532	Х	
2462	X	
2564	X	
2428	Χ	
2303	X X X X X X X X X	
2296	Χ	
2362	Χ	
2654	Х	
2321	Х	
2701	Х	-
2410	Х	
2293	Х	
2475	Х	
2487	Х	
2394	X	
2265	X	
2336	X	
2598	Х	
2476	Х	
2434		Χ
2327	Х	
2579	X	
2529	X X X	
2408	Х	
2520	Х	
2317	X	
2370	X	
2481	X	
2254	X	
2634	X X X	
2644	X	



















Provincia di Teramo Settore VIII

2282		X
2641	X	
2698		X
2675	X	
2260	X	
2631	X	
2508	X	

Alla luce delle verifiche effettuate, gli operatori economici non ammessi sono i seguenti:

OPERATORE ECONOMICO CODICE ID	CAUSA NON AMMISSIONE
2515	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023
2540	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2527	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023
2256	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2496	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2434	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7792 DEL 09/03/2023
2282	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023
2698	PRINCIPIO DI ROTAZIONE, IN QUANTO OPERATORE ECONOMICO ESTRATTO NELLA PRECEDENTE PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE IN CORSO DI ESECUZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PROT. 7791 DEL 09/03/2023

Dall'esame delle istanze risulta che gli operatori economici ammessi sono in totale 131. La fase di esame delle istanze si conclude alle ore 17:17.

Il Responsabile Unico del Procedimento, alle ore 17:21, dà inizio alla procedura di sorteggio mediante esclusivamente la piattaforma telematica di e-procurement di cui all'indirizzo web https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_cucvalvibrata, messa a disposizione dalla Centrale Unica di Committenza dell'Unione dei Comuni – Città Territorio Val Vibrata;

Si dà atto che fin dalle ore 15:30, orario stabilito per le operazioni di sorteggio pubblico anonimo come indicato nell'avviso pubblico, non sono presenti rappresentanti delle ditte.

Di seguito si riportano i codici identificativi assegnati ai relativi n. 5 operatori economici sorteggiati mediante estrazione casuale eseguita automaticamente attraverso la piattaforma telematica di eprocurement.



















Provincia di Teramo Settore VIII

1	2286	
2	2428	
3	2577	
4	2583	
5	2620	

Alle ore 17:33, si concludono le operazioni di sorteggio finalizzate alla selezione di cinque operatori economici da invitare alla procedura di affidamento in oggetto, dando atto che la registrazione di ogni attività è avvenuta automaticamente all'interno della piattaforma telematica e che il diritto di accesso ai nominativi delle ditte estratte è differito alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento Arch. Alessandra Nardi



I testimoni

Geom. Alberto Ronda

Dott. Andrea Quinto

Tortoreto, 23/03/2023















